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1x NOCTUA NF-P14S Redux 1200 PWM |

Fiche technigue
Nom

Titre

Emplacement approprié

Type

Diamétre du ventilateur

Vitesse de rotation (min)
Vitesse de rotation (max)
Niveau de son (vitesse rapide)
Flux d'air

Pression d'air maximale

Prise en charge de la modulation par largeur d'impulsion
Type de roulement

Couleur du produit

Nombre de ventilateurs
Nombre de pales de ventilateur
Connecteur du ventilateur
Consommation électrique typique
Tension

Courant nominal

Largeur

Profondeur

Hauteur

Longueur de cable

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Vis incluses

Systéme anti-vibration

Temps moyen avant panne (MTTF)

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
NF-P14S REDUX-1200 PWM

Noctua NF-P14S REDUX-1200 PWM systéme de
refroidissement d’ordinateur Boitier PC Ventilateur 14 cm Gris

Boitier PC
Ventilateur

14 cm

350 tr/min
1200 tr/min
19,6 dB

110,3 m3/h
1,29 mmH20
Oui
Self-Stabilising Oil-pressure (SSO) bearing
Gris

1 ventilateur(s)
9

4 broches
0,96 W

122V

0,08 A

140 mm

25 mm

140 mm

0,4m

190 mm

34 mm

200 mm

305 g

Oui

Oui

150000 h
4716123315247
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Détail et montant _

Date de création de l'impression: 18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 16.45 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 199€
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 199€
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